



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



05 Şubat 2024

Sayı : 844

Tamim No:2024/026

Konu: 9. Uluslararası Yaounde İşletmeler, KOBİ'ler ve Ortaklıklar Fuarı
"PROMOTE 2024" hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: a) 15.01.2024 tarih ve 2024/016 sayılı belge,
b) Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanlığı'nın; 30.01.2024 tarih ve 2024/12 sayılı genelgesi,

Kamerun Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliğinden Konfederasyonumuza gelen ilgi (a) yazıda 17-25 Şubat 2024 tarihleri arasında Kamerun Cumhuriyetinde düzenlenecek olan 9. Uluslararası Yaounde İşletmeler, KOBİ'ler ve Ortaklıklar Fuarı "PROMOTE"un düzenleneceği bildirilmektedir.

PROMOTE'un 2024 versiyonu "Özel Sektör, Afrika Ekonomilerinin Evrimi ve Yapısal Dönüşümü" teması altında düzenlenecektir. Bu fuar, dünyanın farklı ülkelerinden gelen şirketlere, ekonomik veya ticari faaliyetlerin çeşitli sektörlerinde yatırım ve ortaklık imkânları açısından portföylerini artırma olasılığı bulunan deneyim paylaşımı, iş toplantıları, görünürlük ve stratejik konumlandırma için bir fırsat sunmaktadır.

Söz konusu fuarın tüm masrafları katılımcılar tarafından karşılanacaktır. "PROMOTE 2024" hakkında daha fazla bilgi için www.salonpromote.org web sitesini ziyaret edebilir veya Kamerun Hükümeti tarafından Uluslararası Fuarın organizasyonu için görevlendirilen Kamerun'daki Uluslararası INTERPROGRESS Vakfı ile doğrudan info@interprogress.org e-posta adresinden veya (+237) 677 70 76 79 numaralı telefondan iletişime geçebilirsiniz.

Bilgilerinizi rica ederiz.


Lütfi DEMİR
Genel Sekreter


Faik YILMAZ
Başkan

EKİ:

1. Kamerun Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliği PROMOTE 2024 Fuar Yazısı Türkçe Çevirisi (1 sayfa)

Kamerun Cumhuriyeti

Türkiye Büyükelçiliği

Kamerun Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliği, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla (TESK) Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu'na saygılarını sunar,

Kamerun Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ekselansları PAUL BIYA'nın Yüksek Himayeleri altında Kamerun'un 17-25 Şubat 2024 tarihleri arasında Yaoundé Kongre Salonu'nda 9. Uluslararası Yaounde İşletmeler, KOBİ'ler ve Ortaklıklar Fuarı "PROMOTE"u düzenleyeceğini bildirmekten onur duyar.

PROMOTE'un 2024 versiyonu "Özel Sektör, Afrika Ekonomilerinin Evrimi ve Yapısal Dönüşümü" teması altında düzenlenecektir. Bu Fuar, gezegenin tüm ufuklarından gelen şirketlere, ekonomik veya ticari faaliyetlerin çeşitli sektörlerinde yatırım ve ortaklık fırsatları açısından portföylerini artırma olasılığı bulunan deneyim paylaşımı, iş toplantıları, görünürlük ve stratejik konumlandırma için bir çerçeve sunmaktadır.

Bu amaçla ve Kamerun ile Türkiye arasında var olan ekonomik ve ticari ilişkileri güçlendirme dinamikleri çerçevesinde, Kamerun Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliği, Kamerun'daki bu uluslararası iş buluşmasına katılmaya davet etmek amacıyla bu bilgileri tüm üyelerine dağıtma nezaketini gösterdiği için TESK'e minnettar olacaktır.

PROMOTE 2024 hakkında daha fazla bilgi için www.salonpromote.org web sitesini ziyaret edebilir veya Kamerun Hükümeti tarafından Uluslararası Fuarın organizasyonu için görevlendirilen Kamerun'daki Uluslararası INTERPROGRESS Vakfı ile doğrudan info@interprogress.org e-posta adresinden veya telefonla iletişime geçebilirsiniz: (+237) 677 70 76 79.

Kamerun Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliği, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu'na (TESK) sürekli işbirliği için teşekkür eder ve bu fırsattan yararlanarak en yüksek saygılarının teminatını yineler.